
 
 

 

 

 

 

Łódź, 14 września 2021 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o art. 253 tej ustawy 

informujemy, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

            

numer oferty:     1 

firma (nazwa):    Chmielewski -  Dźwigi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
                          ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha 
 
 

 
 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg kryteriów: cena oraz wydłużenie terminu gwarancji. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

                                       Wykonawcy przetargu  
ZP/58/2021 

 

Sygnatura: ZP/58/2021 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Wymiana windy w budynku A4  Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. 
Pomorskiej 251, w formule „zaprojektuj i wybuduj””. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty przyznane w kryterium 

Punkty 
przyznane 

razem 
Cena  
(60%) 

 
Wydłużenie terminu 

gwarancji 
(40%) 

1. 

Chmielewski -  Dźwigi Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha 
 

60,00 40,00 100,00 

3. 

WINDA- WARSZAWA Sp. z o.o. 
Ul. Surowieckiego 12, 02-784 

Warszawa 
 

50,20 40,00 90,20 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Michał Marek 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjno-Technicznych  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

2. 

LIFT Engineering Wojciech Bigas 
ul. Papieża Jana Pawła II 12/16, 18-

300 Zambrów 
 

47,31 40,00 87,31 

4. 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa  
Paweł Rafalik 

Kalinowo 86, 07-304 Ostrów 
Mazowiecka 

42,00 40,00 82,00 


